

14.	2320187315789	Decofrol	kg	10,37	15,00	155,52
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 612,46	1,50	2 418,69
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,96	1,50	5,94
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
18.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,18	0,00	0,00
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,04	0,00	0,00
20.	2666122800600	Element prefabricat	buc	30,30 4,04	2 005,00 2 500,00	60 751,50 10 100,00
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	82,00	20,00	1 640,00
22.	2734113803142	Sirma neagra moale d = 1,25 mm	kg	0,15	30,00	4,50
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	8,64	18,00	155,52
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,37	25,00	259,20
25.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,32	20,00	86,40
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	109,59	9,00	986,35
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,27	9,00	20,40
		Total materiale de constructii				282 735,08